






		

	Pro správnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.











Přejít na obsah stránky

	

	
			
				

				

			

			
[image: Energie AG Kolín a.s.]

					
					
					
							
								Zákaznická linka:607 070 071
							
	
								Poruchy a havárie:800 778 833
							


					

					
							
								 Můj účet
							
						
							


	
	Zákaznický servis vodního hospodářství


		Přihlašte se do zákaznické zóny.

		
			Vstoupit
			Zapomněli jste heslo?
		





	
		Zákaznický servis


		Přihlaste se do zákaznické zóny.

		
			Vstoupit
			
		




	Vlastníci vodohospodářského majetku


		Přihlaste se a získejte více informací ve vaší obci.

		
			Vstoupit
			Zapomněli jste heslo?
		







						

					

					
						
						Menu
					
					
						Hlavní nabídka

						
							Zadejte hledaný výraz …
							
							Hledat
						


						 
	Moje obec





		
			Vodovody
			
				
					
							
									Kvalita vody
								
	
									Vodovodní přípojka
								
	
									Vyhledávání poruch, vytyčení
								
	
									Stavebně montážní činnost
								
	
									Odkud se voda bere
								
	
									Systém Florián
								


									

								
									
									Projekt Smart Metering
											
													Základní informace o projektu Smart Metering
												
	
													Chytrý vodoměr
												
	
													Zákaznický portál pro odběratele vody
												
	
													Aktuality z projektu Smart Metering 
												
	
													Napsali o projektu
												
	
													Často kladené dotazy
												


								
	
									Vodoměry
											
													Péče o vodoměr
												
	
													Samoodečet vodoměru
												
	
													Výměna, přezkoušení vodoměru
												


								


					

				

	
		Kariéra

		
		
			Více informací
		

	

			

		
	
			Kanalizace
			
				
					
							
									 Limity znečištění vypouštěných vod
								
	
									Kanalizační přípojka
								


									

								
									
									Stavebně montážní činnost
								


					

				

			

		
	
			Teplo
			
				
					
							
									Tepelné hospodářství
								
	
									Stavebně montážní činnost
								
	
									Reference
											
													2023
												
	
													2022
												
	
													2021
												
	
													2020
												
	
													Další
												


								


									

								
									
									Rozúčtování tepla a vody
											
													Dokumenty ke stažení
												


								
	
									Dokumenty ke stažení
											
													Smluvní vztahy
												


								
	
									Obchodní oddělení TEPLO
								


					

				

			

		
	
			Zákaznický servis
			
				
					
							
									Zákaznické centrum
								
	
									Zákaznický portál vodního hospodářství
								
	
									Nová přípojka
								
	
									Časté dotazy
											
													Nejčastější otázky
												


								
	
									Samoodečet vodoměru
								
	
									Služby
											
													Kanalizační služby, vývoz septiků a jímek
												
	
													Dovoz vody
												
	
													Zemní a výkopové práce
												
	
													Vodoměry
												
	
													Provoz, servis a údržba tepelných zařízení
												
	
													Kamerové prohlídky
												
	
													Projekční a inženýrská činnost
												


								


									

								
									
									Dokumenty ke stažení
											
													Smluvní vztahy
												
	
													Vodoměry
												
	
													Reklamace
												
	
													Ceníky 
												
	
													Zřizování vodovodních a kanalizačních přípojek
												
	
													Technické standardy 
												
	
													Ochrana osobních údajů (GDPR)
												


								


					

				

			

		
	
			Technická vyjádření
			
				
					
							
									Vyjadřovací portál
								


					

				

			

		
	
			Kontakty
		


						

					
				

			

	

	
		
		

	

	
		

	Drobečková navigace

		Úvodní stránka
	Errorové stránky
	Error 404


	


			

		
	Error 404

	


 Zpět
			

		

	




	
		
	Stránku bohužel nelze zobrazit.

	
		Omlouváme se, stránku se nepodařilo nalézt. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

		Zkontrolujte prosím, zda nemáte zastaralé záložky, popř. zda jste nezadali špatnou adresu stránky.
	

		
			Návrat na úvodní stránku
		
	
			Mapa stránek
		
	
			Vyhledávání
		



	



Přejít na navigaci


	
		
			
				Zákaznická linka

				
					
					
				

			

			
				Poruchy a havárie

				
					
					
				

					
Bezplatná linka pro hlášení poruch a řešení technických požadavků.					

			

			
				Kontaktní místa

					
						Kontakt ve vaší obci
					
	
						Všechny kontakty
					


			

		

	
				O nás

					
					Základní údaje
				
	
					Volná místa
				
	
					Provozy společnosti
				
	
					Projekty
				
	
					Aktuálně
				
	
					Ochrana osobních údajů
				
	
					Důležité odkazy
				


	

		
			
				© 2024 Energie AG Kolín a.s.

					
						Informace o webu
					
	
						Mapa stránek
					


			

			
				Myslíme na zítřek.

					Facebook
	YouTube


			

		

	



  
    Pokud se vám stránka nezobrazuje správně, web není optimalizován pro tento prohlížeč. Použijte prosím aktuální verzi prohlížeče Google Chrome, Firefox, Microsoft Edge, popř. Safari.
Děkujeme

  






	
	